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Prot. n.  21662 del 07.12.2018  
Gent.mi 

Collegio Circondariale Dei Geometri e Geometri Laureati di Lucera 

Via San Domenico 62 - 71036 Lucera (FG) 

collegio.lucera@geopec.it 

 

Collegio Circondariale Geometri e Geometri Laureati di Camerino 

Loc. Rio - 62032 Camerino (MC) 

collegio.camerino@geopec.it 

 

Collegio Dei Geometri della Provincia di Vicenza 

Via Lanza, 106 Scala A - 36100 Vicenza (VI) 

collegio.vicenza@geopec.it 

 

Collegio Dei Geometri e Dei Geometri Laureati della Provincia del Verbano Cusio Ossola 

Via Quarantadue Martiri, 165 - 28922 Verbania (VB) 

collegio.verbania@geopec.it 

 

Collegio Dei Geometri e Dei Geometri Laureati della Provincia di Agrigento 

Via A. De Gasperi, 5 - 92100 Agrigento (AG) 

collegio.agrigento@geopec.it 

 

Collegio dei Geometri e dei Geometri Laureati della Provincia di Alessandria 

Via San Baudolino, 15 - 15121 Alessandria (AL) 

collegio.alessandria@geopec.it 

 

Collegio dei Geometri e dei Geometri Laureati della Provincia di Ancona 

Corso Garibaldi N. 91/A - 60121 Ancona (AN) 

collegio.ancona@geopec.it 

 

Collegio dei Geometri e dei Geometri Laureati della Provincia di Arezzo 

Via G. Verdi, 22 - 52100 Arezzo (AR) 

collegio.arezzo@geopec.it 

 

Collegio dei Geometri e dei Geometri Laureati della Provincia di Asti 

Corso Pietro Chiesa 17/B - 14100 Asti (AT) 

collegio.asti@geopec.it 

 

Collegio dei Geometri e dei Geometri Laureati della Provincia di Brescia 

Piazzale Cesare Battisti 12 - 25128 Brescia (BS) 

collegio.brescia@geopec.it 

 

Collegio Dei Geometri e Dei Geometri Laureati della Provincia di Brindisi 

Piazza Cairoli, 28 - 72100 Brindisi (BR) 

collegio.brindisi@geopec.it 

 

Collegio dei Geometri e dei Geometri Laureati della Provincia di Cagliari 

Via Campania, 49 - 09121 Cagliari (CA) 

collegio.cagliari@geopec.it 

 

Collegio dei Geometri e dei Geometri Laureati della Provincia di Campobasso 

Via D'Amato 3/L - 86100 Campobasso (CB) 

collegio.campobasso@geopec.it 
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Collegio dei Geometri e dei Geometri Laureati della Provincia di Como 

Via F.lli Recchi, 2 - 22100 Como (CO) 

collegio.como@geopec.it 

 

Collegio dei Geometri e dei Geometri Laureati della Provincia di Cuneo 

Via Luigi Einaudi N.20 - 12100 Cuneo (CN) 

collegio.cuneo@geopec.it 

 

Collegio dei Geometri e dei Geometri Laureati della Provincia di Fermo 

Via O. Respighi 8 - 63900 Fermo (FM) 

collegio.fermo@geopec.it 

 

Collegio dei Geometri e dei Geometri Laureati della Provincia di Frosinone 

Viale Giuseppe Mazzini N. 29 - 03100 Frosinone (FR) 

collegio.frosinone@geopec.it 

 

Collegio Dei Geometri e Dei Geometri Laureati della Provincia di Isernia 

Via G. Berta, 76 - 86170 Isernia (IS) 

collegio.isernia@geopec.it 

 

Collegio Dei Geometri e Dei Geometri Laureati della Provincia di Lecce 

Via Duca Degli Abruzzi, 49 - 73100 Lecce (LE) 

collegio.lecce@geopec.it 

 

Collegio dei Geometri e dei Geometri Laureati della Provincia di Livorno 

Via Fiume, 30 - 57123 Livorno (LI) 

collegio.livorno@geopec.it 

 

Collegio dei Geometri e dei Geometri Laureati della provincia di Massa Carrara 

Viale Roma 149 - 54100 Massa (MS) 

collegio.massacarrara@geopec.it 

 

Collegio dei Geometri e dei Geometri Laureati della Provincia di Milano 

P.zza S. Ambrogio, 21 - 20123 Milano (MI) 

collegio.milano@geopec.it 

 

Collegio dei Geometri e dei Geometri Laureati della Provincia di Monza e Brianza 

Via Giuseppe Ferrari, 39 - 20900 Monza (MB) 

collegio.monzaebrianza@geopec.it 

 

Collegio dei Geometri e dei Geometri Laureati della Provincia di Novara 

Via Canobio, 14C - 28100 Novara (NO) 

collegio.novara@geopec.it 

 

Collegio dei Geometri e dei Geometri Laureati della Provincia di Oristano 

Via Aristana, N. 37 - 09170 Oristano (OR) 

collegio.oristano@geopec.it 

 

Collegio dei Geometri e dei Geometri Laureati della Provincia di Parma 

Via Camillo Rondani 7 - 43121 Parma (PR) 

collegio.parma@geopec.it 
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Collegio dei Geometri e dei Geometri Laureati della Provincia di Piacenza 

Strada Farnesiana, 104 - 29122 Piacenza (PC) 

collegio.piacenza@geopec.it 

 

Collegio Dei Geometri e Dei Geometri Laureati della Provincia di Pisa 

Via Pietro Nenni, 30 - 56124 Pisa (PI) 

collegio.pisa@geopec.it 

 

Collegio dei Geometri e dei Geometri Laureati della Provincia di Pordenone 

Via Fratelli Bandiera, 3 - 33170 Pordenone (PN) 

collegio.pordenone@geopec.it 

 

Collegio dei Geometri e dei Geometri Laureati della Provincia di Potenza 

Via A. Vespucci, 88 - 85100 Potenza (PZ) 

collegio.potenza@geopec.it 

 

Collegio Dei Geometri e Dei Geometri Laureati della Provincia di Prato 

Via Pugliesi , 26 - 59100 Prato (PO) 

collegio.prato@geopec.it 

 

Collegio dei Geometri e dei Geometri Laureati della Provincia di Rieti 

Viale E. Maraini, 15 - 02100 Rieti (RI) 

collegio.rieti@geopec.it 

 

Collegio dei Geometri e dei Geometri Laureati della Provincia di Savona 

Corso A. Ricci 14/A - 17100 Savona (SV) 

collegio.savona@geopec.it 

 

Collegio dei Geometri e dei Geometri Laureati della Provincia di Siena 

Via Delle Arti, 6 - 53100 Siena (SI) 

collegio.siena@geopec.it 

 

Collegio dei Geometri e dei Geometri Laureati della Provincia di Spezia 

Via A. F. Persio 37 - 19124 La Spezia (SP) 

collegio.laspezia@geopec.it 

 

Collegio Dei Geometri e Dei Geometri Laureati della Provincia di Taranto 

Via Gobetti, 5 - 74121 Taranto (TA) 

collegio.taranto@geopec.it 

 

Collegio dei Geometri e dei Geometri Laureati della Provincia di Torino 

Via Toselli 1 - 10129 Torino (TO) 

collegio.torino@geopec.it 

 

Collegio dei Geometri e dei Geometri Laureati della Provincia di Udine 

Via Grazzano, 5 - 33100 Udine (UD) 

collegio.udine@geopec.it 

 

Collegio Dei Geometri e Dei Geometri Laureati della Provincia di Viterbo 

Via Luigi Galvani 10 - 01100 Viterbo (VT) 

collegio.viterbo@geopec.it 

 

Collegio dei Geometri e dei Geometri Laureati della Regione Valle D'Aosta 
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Piazza Narbonne n. 16 - 11100 Aosta (AO) 

collegio.aosta@geopec.it 

 

Collegio dei Geometri e dei Geometri Laureati di Bergamo 

Via Bonomelli, 13 - 24122 Bergamo (BG) 

collegio.bergamo@geopec.it 

 

Collegio dei Geometri e dei Geometri Laureati di Casale Monferrato e Circondario 

Via XX Settembre 134 - 15033 Casale Monferrato (AL) 

collegio.casalemonferrato@geopec.it 

 

Collegio Dei Geometri e Dei Geometri Laureati di Mondovi 

C.so Statuto, 24 - 12084 Mondovi' (CN) 

collegio.mondovi@geopec.it 

 

Collegio Dei Geometri e Geometri Laureati della Prov. di Catania 

Piazza Della Repubblica, 32 - 95131 Catania (CT) 

collegio.catania@geopec.it 

 

Collegio Dei Geometri e Geometri Laureati della Provincia di Bolzano 

Via Ressel, 2f - 39100 Bolzano (BZ) 

collegio.bolzano@geopec.it 

 

Collegio Dei Geometri e Geometri Laureati della Provincia di Caltanissetta 

Via Federico De Roberto N. 79 - 93100 Caltanissetta (CL) 

collegio.caltanissetta@geopec.it 

 

Collegio Dei Geometri e Geometri Laureati della Provincia di Caserta 

Corso Trieste, 62 - 81100 Caserta (CE) 

collegio.caserta@geopec.it 

 

Collegio Dei Geometri e Geometri Laureati della Provincia di Catanzaro 

Viale Dei Normanni, 45 - 88100 Catanzaro (CZ) 

collegio.catanzaro@geopec.it 

 

Collegio Dei Geometri e Geometri Laureati della Provincia di Cosenza 

Via Alberto Serra, 42 D - 87100 Cosenza (CS) 

collegio.cosenza@geopec.it 

 

Collegio Dei Geometri e Geometri Laureati della Provincia di Nuoro 

Piazza Veneto, 5 - 08100 Nuoro (NU) 

collegio.nuoro@geopec.it 

 

Collegio Dei Geometri e Geometri Laureati della Provincia di Rimini 

Corso D'augusto, 97 - 47921 Rimini (RN) 

collegio.rimini@geopec.it 

 

Collegio Dei Geometri e Geometri Laureati della Provincia di Salerno 

Via Generale Carlo Perris, 10 - 84128 Salerno (SA) 

collegio.salerno@geopec.it 

 

Collegio Dei Geometri e Geometri Laureati della Provincia di Trapani 

Piazza Sant'agostino, 1 - 91100 Trapani (TP) 
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collegio.trapani@geopec.it 

 

Collegio Dei Geometri e Geometri Laureati della Provincia di Vercelli 

Corso Magenta, 1 - 13100 Vercelli (VC) 

collegio.vercelli@geopec.it 

 

Collegio Dei Geometri e Geometri Laureati di Messina 

Via Luciano Manara, 54 - 98123 Messina (ME) 

collegio.messina@geopec.it 

 

Collegio Dei Geometri e Geometri Laureati Provincia di Biella 

Viale Matteotti 29 - 13900 Biella (BI) 

collegio.biella@geopec.it 

 

Collegio Geometri della Provincia di Pescara 

Piazza Della Rinascita, 69 - 65122 Pescara (PE 

collegio.pescara@geopec.it 

 

Collegio Geometri e dei Geometri Laureati della Provincia di Avellino 

Via F.lli Bisogno, 5 C - 83100 Avellino (AV) 

collegio.avellino@geopec.it 

 

Collegio Geometri e Geometri Laureati Benevento 

Via Maria Pacifico Snc - 82100 Benevento (BN) 

collegio.benevento@geopec.it 

 

Collegio Geometri e Geometri Laureati della Provincia dell'Aquila 

Via Vittorio Veneto, 6 - 67100 L'Aquila (AQ) 

collegio.laquila@geopec.it 

 

Collegio Geometri e Geometri Laureati della Provincia di Chieti 

Via B. Spaventa, 16 B - 66100 Chieti (CH) 

collegio.chieti@geopec.it 

 

Collegio Geometri e Geometri Laureati della Provincia di Cremona 

Via Palestro 66 - 26100 Cremona (CR) 

collegio.cremona@geopec.it 

 

Collegio Geometri e Geometri Laureati della Provincia di Crotone 

Via Giovanni Paolo II, 260 - 88900 Crotone (KR) 

collegio.crotone@geopec.it 

 

Collegio Geometri e Geometri Laureati della Provincia di Ferrara 

Corso Porta Reno, 73 - 44121 Ferrara (FE) 

collegio.ferrara@geopec.it 

 

Collegio Geometri e Geometri Laureati della Provincia di Lecco 

Via Aspromonte, 13 - 23900 Lecco (LC) 

collegio.lecco@geopec.it 

 

Collegio Geometri e Geometri Laureati della Provincia di Lucca 

Via Delle Tagliate Iii Trav.i, 78 - 55100 Lucca (LU) 

collegio.lucca@geopec.it 
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Collegio Geometri e Geometri Laureati della Provincia di Mantova 

V.le Risorgimento, 27b - 29 - 46100 Mantova (MN) 

collegio.mantova@geopec.it 

 

Collegio Geometri e Geometri Laureati della Provincia di Matera 

Via Roma, 10 - 75100 Matera (MT) 

collegio.matera@geopec.it 

 

Collegio Geometri e Geometri Laureati della Provincia di Modena 

Scaglia Est 144 - 41126 Modena (MO) 

collegio.modena@geopec.it 

 

Collegio Geometri e Geometri Laureati della Provincia di Napoli 

Via Guglielmo Sanfelice, 24 - 80134 Napoli (NA) 

collegio.napoli@geopec.it 

 

Collegio Geometri e Geometri Laureati della Provincia di Palermo 

Passaggio Dei Poeti, 22 - 90144 Palermo (PA) 

collegio.palermo@geopec.it 

 

Collegio Geometri e Geometri Laureati della Provincia di Pavia 

Viale Cesare Battisti, 29 - 27100 Pavia (PV) 

collegio.pavia@geopec.it 

 

Collegio Geometri e Geometri Laureati della Provincia di Perugia 

Via Campo Di Marte, 9 - 06124 Perugia (PG) 

collegio.perugia@geopec.it 

 

Collegio Geometri e Geometri Laureati della Provincia di Reggio Emilia 

Via Alberto Pansa 35 - 42124 Reggio Emilia (RE) 

collegio.reggioemilia@geopec.it 

 

Collegio Geometri e Geometri Laureati della Provincia di Sondrio 

Piazzale Bertacchi, 55 - 23100 Sondrio (SO) 

collegio.sondrio@geopec.it 

 

Collegio Geometri e Geometri Laureati della Provincia di Trento 

Via Brennero, 52 - 38122 Trento (TN) 

collegio.trento@geopec.it 

 

Collegio Geometri e Geometri Laureati della Provincia di Treviso 

Via Piave 15 - 31100 Treviso (TV) 

collegio.treviso@geopec.it 

 

Collegio Geometri e Geometri Laureati della Provincia di Varese 

Via San Michele Arcangelo, 2b - 21100 Varese (VA) 

fatturecollegiova@geopec.it 

 

Collegio Geometri e Geometri Laureati della Provincia di Verona 

Vicolo Orologio, 3 - 37129 Verona (VR) 

collegio.verona@geopec.it 
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Collegio Geometri e Geometri Laureati di Belluno 

Via Feltre, 53 - 32100 Belluno (BL) 

collegio.belluno@geopec.it 

 

Collegio Geometri e Geometri Laureati di Bologna 

Via Della Beverara 9 - 40131 Bologna (BO) 

collegio.bologna@geopec.it 

 

Collegio Geometri e Geometri Laureati di Padova 

Via Fornace Morandi, 24 - 35133 Padova (PD) 

collegio.padova@geopec.it 

 

Collegio Geometri e Geometri Laureati di Ragusa 

Via Perlasca 24 - 97100 Ragusa (RG) 

collegio.ragusa@geopec.it 

 

Collegio Geometri e Geometri Laureati Venezia 

Viale Ancona 43 - 30172 Venezia (VE) 

collegio.venezia@geopec.it 

 

Collegio Geometri Ravenna 

Via Baccarini 60 - 48121 Ravenna (RA) 

collegio.ravenna@geopec.it 

 

Collegio Provinciale dei Geometri e dei Geometri Laureati della Provincia di Roma 

P.le Val Fiorita, 4/f - 00144 Roma (RM) 

collegio.roma@geopec.it 

 

Collegio Provinciale dei Geometri e dei Geometri Laureati di Macerata 

Via Ancona, 51 - 62100 Macerata (MC) 

collegio.macerata@geopec.it 

 

Collegio Provinciale Dei Geometri e Geometri Laureati di Ascoli Piceno 

Viale Costantino Rozzi, 13 - 63100 Ascoli Piceno (AP) 

collegio.ascolipiceno@geopec.it 

 

Collegio Provinciale Geometri Bat 

Piazza Della Repubblica, 5 - 76125 Trani (BT) 

collegio.barlettaandriatrani@geopec.it 

 

Collegio Provinciale Geometri e Geometri Laureati di Bari 

Via Amendola, 172 C - 70126 Bari (BA) 

collegio.bari@geopec.it 

 

Collegio Provinciale Geometri e Geometri Laureati di Enna 

Via Piazza Armerina, 19 - 94100 Enna (EN) 

collegio.enna@geopec.it 

 

Collegio Provinciale Geometri e Geometri Laureati di Foggia 

Via Sant'alfonso Del Liguori, 155e - 71121 Foggia (FG) 

collegio.foggia@geopec.it 

 

Collegio Provinciale Geometri e Geometri Laureati di Forli Cesena 
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Via Merenda 3 - 47121 Forli' (FC) 

collegio.forli@geopec.it 

 

Collegio Provinciale Geometri e Geometri Laureati di Gorizia 

Via Duca D'aosta, 91 - 34170 Gorizia (GO) 

collegio.gorizia@geopec.it 

 

Collegio Provinciale Geometri e Geometri Laureati di Grosseto 

Via Antonio Gramsci, 2 D - 58100 Grosseto (GR) 

collegio.grosseto@geopec.it 

 

Collegio Provinciale Geometri e Geometri Laureati di Imperia 

Corso Garibaldi, 112 - 18100 Imperia (IM) 

collegio.imperia@geopec.it 

 

Collegio Provinciale Geometri e Geometri Laureati di Latina 

Via Montesanto, 60 - 04100 Latina (LT) 

collegio.latina@geopec.it 

 

Collegio Provinciale Geometri e Geometri Laureati di Lodi 

Via Massimo D'azeglio, 20 - 26900 Lodi (LO) 

collegio.lodi@geopec.it 

 

Collegio Provinciale Geometri e Geometri Laureati di Pesaro e Urbino 

Via Da Ventura n, 2 - 61121 Pesaro (PU) 

collegio.pesaro@geopec.it 

 

Collegio Provinciale Geometri e Geometri Laureati di Pistoia 

Via Del Can Bianco, 13 - 51100 Pistoia (PT) 

collegio.pistoia@geopec.it 

 

Collegio Provinciale Geometri e Geometri Laureati di Reggio Calabria 

Via Vittorio Veneto 60 - 89123 Reggio Calabria (RC) 

collegio.reggiocalabria@geopec.it 

 

Collegio Provinciale Geometri e Geometri Laureati di Rovigo 

Via Miani, 33 - 45100 Rovigo (RO) 

collegio.rovigo@geopec.it 

 

Collegio Provinciale Geometri e Geometri Laureati di Siracusa 

Via Monsignor Carabelli, 33 Scala C - 96100 Siracusa (SR) 

collegio.siracusa@geopec.it 

 

Collegio Provinciale Geometri e Geometri Laureati di Teramo 

Via Alfonso De Albentiis, 12 - 64100 Teramo (TE) 

collegio.teramo@geopec.it 

 

Collegio Provinciale Geometri e Geometri Laureati di Terni 

Via Carlo Guglielmi, 29 - 05100 Terni (TR) 

collegio.terni@geopec.it 

 

Collegio Provinciale Geometri e Geometri Laureati di Trieste 

Via Battisti, 1 - 34121 Trieste (TS) 
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collegio.trieste@geopec.it 

 

Collegio Provinciale Geometri e Geometri Laureati Genova 

Viale Brigata Bisagno, 8 Int 1 - 16129 Genova (GE) 

collegio.genova@geopec.it 

 

Collegio Provinciale Geometri e Geometri Laureati Sassari 

Via Maurizio Zanfarino 12 - 07100 Sassari (SS) 

collegio.sassari@geopec.it 

 

Consiglio Nazionale Geometri e Geometri Laureati 

Piazza Colonna, 361 - 00187 Roma (RM) 

cng@geopec.it 

 

OGGETTO: Avviso Pubblico per la Costituzione dell’albo dei professionisti per l’affidamento di servizi attinenti 

all’architettura e all’ingegneria sotto i 100.000,00 euro, ai sensi degli art. 157, comma 2 e dell’art. 36 comma 2 

lettere a) e b) del decreto legislativo n.50/2016 Comune di Celano (AQ).  

 

Gentl.mi, 

con precedente nota Prot. n. 20389 del 15.11.2018 il sottoscritto Responsabile del servizio LL.PP. aveva informato 

i rispetti Consigli Nazionali dell’istituzione a decorrere dal 15 Novembre 2018, dell’Albo dei professionisti per il 

comune di Celano giusta deliberazione di giunta comunale n. 214 del 13.10.2018. 

 

A partire dalla suddetta data, è possibile effettuare online l’iscrizione all’Albo Fornitori direttamente dal sito 

https://celano.acquistitelematici.it/ o dal link “Albo Fornitori” presente nella home del sito 

http://www.comune.celano.aq.it/ seguendo le modalità indicate. 

 

Con prot. 21012 del 26.11.2018 è stato pubblicato l’Avviso Pubblico per la costituzione ufficiale dell’Albo con 

prima scadenza per la determinazione dello stesso per il giorno 27 dicembre 2018.  

 

Con successiva nota prot. 21020 del 26.11.2018 è stata inoltrata ulteriore comunicazione ai rispettivi Consigli 

Nazionali in indirizzo dell’avvenuta pubblicazione dell’Avviso Pubblico prot. n.  21012 del 26.11.2018. 

 

Il predetto Albo sarà utilizzato dal comune di Celano ai fini dell’individuazione degli operatori economici e 

professionisti da invitare in ottemperanza ai principi di trasparenza, rotazione e parità di trattamento ai sensi degli 

art. 157, comma 2 e 36 comma 2 lettere a) e b) del decreto legislativo n.50/2016.  

 

Si chiede con la presente una collaborazione per la diffusione e la conoscenza della presente opportunità a tutti 

gli iscritti ai VS ordini. 

 

Certo di aver fatto cosa gradita e in attesa di un positivo e collaborativo riscontro alla presente si ringrazia 

anticipatamente. 

Celano, 07 Dicembre 2018 

Il Responsabile del Servizio Lavori Pubblici  

Ing. Luigi Aratari 

 

Si Allega: Avviso Pubblico Prot. 21012 del 26.11.2018. 
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